

G.N. ApS

Nygade 5, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 82 85 66

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Lars Henrik Tecza Korsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.N. ApS Nygade 5 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 32 82 85 66
	Stiftet: 23. marts 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Tezca Korsborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Korsborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af diskotek samt hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.623.372 mod kr. 975.319 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 201.615 mod kr. -261.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold:

Selskabets egenkapital udgør kr. -149.088. Ledelsen har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, hvor årets resultat allerede har medvirket til en positiv udvikling. Endvidere vil selskabets ejere bakke økonomisk op om selskabet, således det kan svare sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.623.372	975.319
2 Personaleomkostninger	-1.017.258	-944.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-313.826	-318.370
Driftsresultat	292.288	-287.732
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.590	-34.959
Resultat før skat	259.698	-322.691
Skat af årets resultat	-58.083	61.079
Årets resultat	201.615	-261.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-261.612
Disponeret i alt	201.615	-261.612

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	142.858	171.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>142.858</u>	<u>171.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.462	347.495
Indretning af lejede lokaler	296.022	382.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.484</u>	<u>729.499</u>
Deposita	163.283	163.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.283</u>	<u>163.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>844.625</u>	<u>1.064.210</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.000	210.000
Varebeholdninger i alt	<u>196.000</u>	<u>210.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400	51.915
Udskudte skatteaktiver	3.679	61.762
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.632	49.632
Andre tilgodehavender	138.130	117.052
Periodeafgrænsningsposter	0	7.554
Tilgodehavender i alt	<u>191.841</u>	<u>287.915</u>
Likvide beholdninger	250.221	50.852
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.062</u>	<u>548.767</u>
Aktiver i alt	<u>1.482.687</u>	<u>1.612.977</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-274.088	-475.705
Egenkapital i alt	-149.088	-350.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.192	35.321
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.688	438.791
Anden gæld	1.376.895	1.489.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.775	1.963.682
Gældsforpligtelser i alt	1.631.775	1.963.682
Passiver i alt	1.482.687	1.612.977

1 Kapitalforhold

4 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør kr. -149.088. Ledelsen har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, hvor årets resultat allerede har medvirket til en positiv udvikling. Endvidere vil selskabets ejere bakke økonomisk op om selskabet, således det kan svare sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	856.313	805.321
Andre omkostninger til social sikring	5.169	2.988
Personaleomkostninger i øvrigt	155.776	136.372
	<u>1.017.258</u>	<u>944.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.126	4.413
Andre finansielle omkostninger	21.464	30.546
	<u>32.590</u>	<u>34.959</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

GN ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med LK Vagtsservice ApS, cvr: 35384979, G-Bar og Natklub ApS, cvr: 29836299, ABC-Hverdag ApS, cvr: 35806725 og Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, cvr: 38362380

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korsborg Holding ApS, CVR-nr. 32828469 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.